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Eesti Kooli juhatajas

1. Kuna peatselt on valmimas trükikojas eesti koolidele lõpu- ja klassi

tunnistused» siis Koolide Keskus palub Teid teatada, kui palju Teie kool vajab 

seekord nimetatud tunnistusi ühest või teisest liigist. Tasu tunnistuste eest 

ei ole*

2. Rootsis on valmistamisel suur Eestimaa kaart (seinakaart). Selle järele 

on koolidel olnud ammu suur vajadus, Maakaardi väljailmumise aeg ega lõplik hind 

pole senini veel teada. Arvata aga võib, et selle müügihind ei tõuse ülejõu 

käivaks ega äritegemiseks, vaid soodsaks kõikidele eesti koolidele üle vaba 

maailma, et soodustada nende õppetööd. Et maakaardi ilmumisele anda tugevamat 

hoogu, siis Koolide Keskus palub Teid teatada, kas soovite oma koolile kõnesolevat 

kaarti tellida. Teate saatmine sooviks ei seo veel kohustusega.

Punkt 1. ja 2. kohta Keskus vajab andmeid 5» maiks k.a. aadressil:

9951 Hilltop Drive, Baltimore, Maryland, 21234.

3. Koolide Keskus koostöös Eesti Õpetajate Koondisega on pöördunud inspektor 

Herman Rajamaa poole palvega, et ta koostaks õpetajatele metoodika raamatu, mis 

annaks juhiseid eesti koolide Õpetajaile üldises klassitöös ja õppeainete 

käistlemises ning muus koolitöö probleemides. Hr. H* Rajamaalt saabus selle 

käsiraamatu koostamise üle jaatav vastus ja ta asub tööle. Teose suurus tuleb 

umbes 6 trükipoognat või 96 lk.

4 C Rootsist on Koolide Keskusele teele saadetud (meie tellimine) 3 komplekti 

diapositiive (vaikfilmi) 8,Kuldrannakew ja *Kodu kaitsel81. Nende väljasaatmine 

koolidele kasutamiseks aga võtab veel aega, kuna need tulevad raamida siin 

vastavalt USA projektorite mõõtmetele.

Parimate tervitustega,

Eesti Koolide Keskus 
USA-s
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Eesti Koolide Keskus USLA-s koosoleku kohta 15. mail 1971,a. algusega kell 
10:00 New Yorgis Eesti Majas* Koos: Gaston 0, Randvee, Andres Taul, Karl Koljo,
Lilian Esop, Meeme Maigi, Eduard Kärner ja Olev Olesk. Koosolekut juhatab Gaston 
0, Randvee, protokollib Olev Olesk. 11

Keskuse liige Ed. Kärner teatab, et koolide klassitunnistused said valmis april
lis, kuid lõputunnistused alles 1^. maiks* Tunnistused laksid maksma kokku $160.00, 
millise kulu koosolek kinnitas. Otsustati saata igale koolile vastavalt kahekord
sele õpilaste arvule klassitunnistus! ja lõputunnistusi igale koolile 10 eksemplari,

2.
world Confederation of Organizations of the Teaching Profession ( C0TP) on 

saatnud kutse Eesti Õpetajate Keskühingule osa võtta maailma õpetajate kongressist 
Kingstoncis Jamaicas ty.-ll. aug, k.a. Leiti vajaliku olevat saata USA-st kongressi
le üks delegaat, kes esindaks Eesti Õpetajate Keskühingut, kuna eelmistest ülemaailm
setest kongressidest on Keskühing osa võtnud, mis toimunud Euroopas. Ka leiti, et 
Eesti tutvustamise mõttes omaks delegaadi saatmine teatava noliitilise tähtsuse, 
sama ka vabas maailmas töötavate eesti koolide töö tutvustamise osas. Otsustati 
leida sobiv delegaat ja pöörata sõidurahadeks ja majutamiseks toetuse saamiseks Eesti 
Rahvuskomitee ja Eesti konsulaadi noole.

3.
USA eesti koolide osavõtu kohta 1972.a. Kanadas toimuvatest Ülemaailmsetest 

Eesti Päevadest otsustati: koolikooridele määratud laulud ja tantsud võtta 197l/72t*
õppeaastal koolide töökavva ja soovitada neid lastevanemaid koos lastega osa võtta 
nimetatud päevadest, kel kavatsus sinna sõita, kusjuures kohalejõudjad end ise re
gistreerivad vastavatest üritustest osavõtmiseks. USA eesti koolide laialipaisatuse 
tõttu ei ole võimalik organiseerida ühiskoori ega ka ühisharjutusi. Eesti Päevade 
ajal toimuvale Õpetajate Päevadele ei ole praegu USA Koolide Keskusel ettepanekuid 
selle programmi ossa.

,
Eesti koolide uue usuõpetuse üldkava esitab õpetaja Andres Taul* Need leitakse 

asjalikud ja praegustele eesti koolidele sobivad oma ainevalikuga. Lisaks kavadele 
on nõus õpetaja A, Taul perioodiliselt välja andma veel tunni konspekte, mis ker
gendab tublisti õpetajate tööd. Neid ilmuks 5-6 aastas. Ta 3-ubab kavad paljundami
seks valmis kirjutada õppeaasta alguseks* Paljundatud kavad otsustatakse laiali 
saata kõikidele keskustele vabas maailmas.

5.
Õpetajate metoodika käsiraamatut on koostamas magister Herman Rajamaa, See 

tuleb 96 lk. ja arvatavasti läheb maksma $720.00. Otsustatakse ettevõtet toetada ja 
tarviduse korral ka majanduslikult. 6.

Suur Eesti seinakaart (umbes 132x190 sm) on Rootsis valmimas arvataval Rootsi 
valitsuse toetusel. Kaardi hind eole seetõttu veel täpselt teada. Otsustatakse 
kaardi ilmumise ja ettetellimiste kohta avaldada eelteade ajalehes.

7.
Otsustatakse tellida Eesti Õpetajate Keskühingu poolt väljaantavat pedagoogilist 

c5Bülletäänict Keskuse arvel 20-25 eksemplari, et neid saata igale koolile ja skaudi- 
ning aaidiüksuste juhtidele.

8.
Kodu-Eestis 19б9.а. välja antud 4,Eesti keele töövihik'*, autor L. Eisen, 1, ja 2. 

vihik võiks kasutamist leida ümbertöötamise järele vaba maailma eesti koolides. Vihi* 
loite ümbertöötamiseks on nõusolek olemas õpet. V. Lenk*ilt Londonis, Inglismaal,

9,
Keskus tellis Rootsist Eesti Komiteelt vaikfilme (valguspilte helidega) f*Kuld- 

rannake:t ja £5Kodu kaitsjadkumbagi 3 komplekti. Saadetist avades aga selgus, et on 
kohale tulnud kummastki ainult 1 komplekt. Koosolek palub Keskuse juhatajat nimeta
tud asja Rootsi Eesti Komiteega selgitada.

Koosolek lõpeb kell 12:^5* Gaston 0, Randvee,
koosoleku juhataja.
Olev Olesk, 
protokollija•


